



*Knud Jensen & Søn ApS
Eskildsgade 10
3720 Aakirkeby*

CVR-nummer: 39679450

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/6 2020



Lars Funch Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Knud Jensen & Søn ApS Eskildsgade 10 3720 Aakirkeby
	Telefon: 56 97 41 52 E-mail: lars@knudjensen-el.dk
	CVR-nr.: 39 67 94 50 Stiftet: 1. januar 2018 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Funch Jensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere været drift af el-installatørforretning med tilhørende butik.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 582, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.616, og en egenkapital på t.kr. 2.322.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	5.869.808	5.771
1 Personaleomkostninger.....	-4.591.663	-5.016
2 Afskrivninger.....	-339.045	-297
DRIFTSRESULTAT	939.100	458
Andre finansielle indtægter.....	36.037	3
Andre finansielle omkostninger.....	-188.072	-188
RESULTAT FØR SKAT	787.065	273
3 Skat af årets resultat.....	-205.188	-70
ÅRETS RESULTAT	581.877	203
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	125
Overført resultat.....	431.877	78
DISPONERET I ALT	581.877	203

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Goodwill	428.586	514
Immaterielle anlægsaktiver	428.586	514
5 Grunde og bygninger	2.187.418	2.230
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	560.258	518
Materielle anlægsaktiver	2.747.676	2.748
Andre tilgodehavender.....	31.000	31
Finansielle anlægsaktiver	31.000	31
ANLÆGSAKTIVER	3.207.262	3.293
Varelager el værksted	594.470	713
Varelager butik og hvidevarer	1.069.500	1.063
Varebeholdninger	1.663.970	1.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.263.372	1.706
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.078.092	529
Andre tilgodehavender.....	271.928	579
Tilgodehavender.....	2.613.392	2.814
Likvide beholdninger.....	131.002	86
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.408.364	4.676
AKTIVER.....	7.615.626	7.969

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	100.000	100
Overkurs ved emission.....	0	1.562
Overført resultat.....	2.071.731	78
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	150.000	125
6 EGENKAPITAL.....	2.321.731	1.865
Hensættelse til udskudt skat.....	373.141	317
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	373.141	317
Prioritetsgæld.....	800.956	847
Kreditinstitutter.....	247.120	427
Anden gæld.....	105.540	0
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.153.616	1.274
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	46.200	46
Kreditinstitutter.....	775.763	1.423
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.215.172	1.463
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.280	0
Selskabsskat.....	180.312	94
Anden gæld.....	1.338.211	1.454
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.200	33
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.767.138	4.513
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	4.920.754	5.787
PASSIVER.....	7.615.626	7.969
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	14
Lønninger.....	3.949.929	4.282
Pensioner.....	482.679	560
Andre omkostninger til social sikring.....	159.055	174
Personaleomkostninger i alt.....	4.591.663	5.016
2 Afskrivninger		
Goodwill	85.714	86
Bygninger	42.931	43
Småanskaffelser	64.579	43
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.821	125
Afskrivninger i alt.....	339.045	297
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	148.896	94
Regulering af udskudt skat	56.292	-24
Skat af årets resultat i alt	205.188	70
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		600.000
Kostpris 31. december 2019		600.000
Af-/nedskrivninger, primo		-85.700
Årets af-/nedskrivninger		-85.714
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		-171.414
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		428.586

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	2.273.280	643.187
Tilgang i årets løb	0	187.892
Kostpris 31. december 2019	<u>2.273.280</u>	<u>831.079</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-42.931	-125.000
Årets af-/nedskrivninger	-42.931	-145.821
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	<u>-85.862</u>	<u>-270.821</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.187.418</u>	<u>560.258</u>

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital					
Virksomhedskapital	100.000	0	0	0	100.000
Overkurs ved emission	1.562.075	-1.562.075	0	0	0
Overført resultat	77.779	1.562.075	0	431.877	2.071.731
Forslag til udbytte for regnskabsåret	125.000	0	-125.000	150.000	150.000
	<u>1.864.854</u>	<u>0</u>	<u>-125.000</u>	<u>581.877</u>	<u>2.321.731</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	893.376	847.156	46.200	-602.000
Kreditinstitutter	427.120	247.120	0	0
Anden gæld	0	105.540	0	0
	<u>1.320.496</u>	<u>1.199.816</u>	<u>46.200</u>	<u>-602.000</u>

NOTER

2019 2018
kr. 1000

8 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for t. kr. 114.

Der er stillet bankgaranti stor t.kr. 250 overfor leverandør.

Leasingforpligtelse i forbindelse med leasingaftale for 6 biler med en rest leasing for i alt t.kr. 395.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst realkreditpantebrev, stort. t. kr. 1.445 i selskabets ejendom med en bogført værdi på t. kr. 2.187. Til sikkerhed for bankengagement er der etableret virksomhedspant t.kr. 1.000 i lager og debitorer med en bogført værdi på t. kr. 2.927 samt deponeret ejerpantebreve i selskabets ejendom t.kr. 700.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 893 i grunde og bygninger, med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på t.kr. 2.230.